
/"'''''

⑤"'w
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE - AVISO
DE PREGÃO PRESENCIAL No PP12/2021SESA. A Prefeitura Municipalde Tianguà comunica aos
nteressados que estará recebendo até às 08h30min do dia 29 de outubro de 2021, na sala de reuniões
da Comissão de Licitação. sito à Av. Moisés Moita Ro 785 - Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE, a proposta
de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencialno PP12/2021 SESA, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE PNEU 215/75 R16 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DE TIANGUÀ - CE. O editalpoderá ser obtidojunto ao Pregoeiro, no endereço supracitado, nos
dias úteis, das 8:00h às 14:00h e no site licitacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, 15 de outubro de 2021
Deid Junior do Nascimento - Pregoeiro do Município de Tianguá

Tianguá-CE, 15 de outubro de 2021

.ÜhÚAgü:...
Pregoeiro do Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/00D1-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288



ⓖ Prefeitura de .r

angua

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln' 8.666/93
e suas alterações posteriores, que o Pregão Presencial no 04/2020-LESA, cujo objeto é a Pregão
Presencial no PP12/2021-SECA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEU 215/75 R16 PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DE TIANGUA CE, foi publicado através de afixação
no Hanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações}. na data de 15 de outubro de 2020.

Tianguá-CE. 15 de outubro de 2021

:Hd②d.Jtgmâ.
Pregoeiro do Município de Tianguá

Av. Moises Moita. 785 Nenê Plácido CEP: 62.327-335 Tianguá - Ceará www:!jg11stlê:çe:99)í:b!
CNPJ: 07.735.178/0001 20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288



.P

.Ê
     



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉiilE 3 l ANO Xlll N"Z3ó FORTALEZA, 18 DE OUTUBRO DE

estado do Ceará - Prefeitura \municipal dc Jardim
ão da Prefeitura Nlljnicipal de Jardim/CE

Preços n' 2021.08.12.2. sendo o scguin

Aviso dc Julgamento Final-- Tomada dc I'rcçns n' 2021.08.12.2. P(

iP

ncntc d
Toilla(

Pinheiro Torres Neto -- Presidente da Comissão Permancn

orçamento bás
Rua l.concIAI

tda vencedora por t\prcscni
mercado sendo esses mais vantajosos para a Administração. ltlaiorcs informações

Centro no horário de 08:00h às 12:0{)h. Esclarecimentos: Foiic (88) 355S-1772. Jardim/Cl;. 15 dc

urna público
A cmptcsa Stcnio Pictrc Costa Sil\ a

lgamento final
b4E fura dcç

itc ao Certame Licil
:Çt)S Ci

dc l

CPI

(;uaiúbn/CE
rtamc

p;na a coilcl
Comissão Pi
Games - Pr

tira - Prefeitura blunicipal de Guaiül)a - A\iso de Prosseguimento da Sessiio. A ComissãciC'cRlr&ldc Licitaçi
urna público que depois de transcorrida o prazo não havendo tido interposição dc rccuiso l)or l)attc daR intcrcss

bertura dos En\re[ol)cs dc Prollosta dc Preços da Tomac]a {ie Preços N' 06.001.'202] cuJO objcto é a çontrataç
ão da ccln$truçào de 02 Unidades Básicas de Saúde no N'município dc (}uaiúha/CE, às 08h00min horas do alia 19 {tc
nanetlte de Licitação, localizada na Rua, Pcdto Augustu. N' 53, Centro, Guaiúba-CE. Guaiúba 'CE, 15 dc outub
identc da Comissão Ccntralde l.imitação e Pregão.

tlnt'á
d

ltUtlftJ tlC 2o
dc 2021. 11: Id

t

Estado do Ccal'á
clc Tianguá comum

Av. N.loisés N.moita n'
PP 12./202 1-SEGA.

PI'cfcitui'a l\municipal de Tianguá

proposta de pico

Secretaria de Saúde -- ..l.viso dc PI
eressudos que estará recebendo até às 08h3(}min do dia 29 dc
785 -- 1Àairrü Nenê P

to é a aquisição dc pneu 215/75 R16 para f tlci as neçcssida{
(tas 8:0011 às 14:00h e n

:Bão PrcscncialN' PP12/2021-SI':SA. A I'
tltcl de 2021. na sala de reuniões tla Cc

e documentação dc habilitação llarn n P]
.tu Secretaria (te Saú(te de TianHuá - C[

site licitacoes.tce.ce.gov.bi. Ti:inguá-Cl;

R.lui.
Lic

- utul:

iP

}bticli
202 1. 1)eid Júnior do Nasc

Pregoeiro no endereço supracitada, nos (aias iltcis

:gão P
ti

15 dc
riteiilo PrcEoeiro do \município dc 'l'ianguá.

d

cUltA NluxlcipAI. l)p SOnRAI. - TOltXA SElçt EFEITO A pt.rBLiC.ACAO DO .\viso DE LICITAÇÃO
E VITAL DO PREGÃO EI,ETRÓNICO N' 155/2021- SETRAN -- A Centraldc l-,icitaçãcs da Prcttitura dc Sobml, rcprcsclttada por sua Prcg

Soarcs dc O[ivcira, RESO].VE tornar scm cfcito a publicação do Aviso dc Licitação referente ao FHita]do Pregão F]]ctrõnicn N" 155/]021 - St;TR AN
que circulou no ])iário ( )ficia]do ]tstado do Ccaíá - ANO X]]IN' 233. no dia 14 de outubro dc 2021. página 23 ] . por motivo dc publicação indevida. Sol) rnl
CE. 15 dc Outubro dc 2021. A PrcKocira -- Lisa Sobres dc oliveit'a.

Pi'ci

parq
leis

N.lunicipaldc Senador P
itará abrindo licitação dc Ta
dü estação fcrrox;iál'ia do ml

lilás esta public'açãu. no hora
pio: l)ups://wu,u,.se.iladorpo

tlpeu - Aviso de Licitação .- O Presidente (h Comissão dc l.imitação toma público quc no pt'óximo dia 03/11'2{)2
la(]a (tc Preços N" S]-TP008/2(]21. c\\lo übÚeta: Contnttação tlc cinpresa para prestação dc serviços de urbaniz:\ção c
icípio, através da Sccrctlarm dc Inftacstnttura dcn município. O cditalpodcrá scr adquirido na sala dc licitações. nus dia
io de atendimento ao })úblico clãs (}8h às 12h ot] llclos silos do TCE-CE: htt})s://licitacucs.lcc,cc.gciv.br.-'. c no site d
ipeu.ce.gov.br/. José lligcldos Reis Rocha.

Estai
quc
Prcçi
Receb
Porá

do Ccará - Prefeitura l\luni
'óxin)u dia 29 dc Outubro d(

ido futura c eventualaqui
mento das propostas: dc 19.1í)
http:,r/www.tce.ce.gov. hr; ww

irai de Sãn l,uís do Curta
}21 . às Ot9:00h. cstará rc

ição de géneros alimcntícii
1021 às 17:30h à 29. ] 0.201
v.bllmnct.com.br. São l..uí

Asilo de Licitação - Pregão Eletrânico N' IS10.01/2021. .A Prcgi
tdo Prcgãtn Elctrõnico, cujo objcto é a sclcçâo d

destinados a merenda escolar da Rc(tc \tunicipaldc Ensino dc São
l às 0R;00h. Data da sessão; 29.10.2021. às rDg:ooh. o Editalpodcr
do Curu. IS de Outubro dc 2021. Susane Sil\ a Clastro - A Preguei

PU
Rcgistro d

tio Cuni - ('l'
:r t\dquirido pcl .0

FSC

Estado do (:Cara - Prefeitura h,lunicipalde Cattlocini - Estrato de Ci
de Caínocim/CE. torna público o Extrüto de Contrato N" 2021.07.21.r)02

lição dc material na Zona Rulaldo Município de Caniociin/CE. v
)ata do (:ontrato: ll dc Outubro dc 2021. Data da Vigência: 10 cte Fevel

zcntos e oiteílta e sete reais c nobre centauros

t ato - Tomada dc Preços N' 2021.i)7.21.002. A CPL d;
latia dc Preços N' 2021.í17.21.002. Objcto: rccul)cr:\ç

:dor: Construtora e Serviços Sobralense EIRELI, CNPJ
de 2022. Com o valor globaldc RS 969.387,09 ({tovccc

Prc.fcitwa Mutt
dns ostra(tas vi-
39.336.45 2/00Í.

epal

.84

UiSTO

e


